

Pachet materiale de instalatii - Ref.20906

I.D.: 64597570

Data publicarii	23.12.21	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.690,79 RON - 3.690,79 RON

Descriere: Pachetul de materiale contine: Garnitura 1 1/2 - 2 buc * 0.35 Ron = 0.70 Ron Zn mufa 2 - 1 buc * 11.33 Ron = 11.33 Ron Zn niplu redus 2- 1 1/2 - 1 buc * 14.42 Ron = 14.42 Ron Banda teflon 0.1mm Griffon pt.gaz (rosu) - 2 buc * 5.99 Ron = 11.98 Ron Robinet tur+retur 1/2 ARCO KCM17 - 10 buc * 33.50 Ron = 335.00 Ron Baterie VASTO perete spalator 15cm BVA3 - 4 buc * 117.98 Ron = 471.92 Ron Ppr robinet trecere 20 - 2 buc * 31.50 Ron = 63.00 Ron Teava PPR cu folie.20mm PN25 SUPER - 4 ml * 4.79 Ron = 19.16 Ron Teava Ng inst. 1/2x2.6 - 6 ml * 7.18 Ron = 43.08 Ron Otel R 6 mm - 1.50 kg * 4.85 Ron = 7.28 Ron Baterie IRIS spalator 496 - 3 buc * 101.46 Ron = 304.38 Ron Baterie VASTO stativa 16cm BVA2A - 2 buc * 89.66 Ron = 179.32 Ron Baterie FERRO Basic dus+set dus BBC77 - 3 buc * 96.60 Ron = 289.80 Ron Lavoar President P55 - 1 buc * 108.10 Ron = 108.10 Ron Para dus MILO S318 - 8 buc * 11.40 Ron = 91.20 Ron Capac WC 1001 cu set fixare - 10 buc * 55.24 Ron = 552.40 Ron Legatura WC extensibil 290/590 - 2 buc * 25.48 Ron = 50.96 Ron Dop alama 1/2" - 20 buc * 2.11 Ron = 42.20 Ron Dop radiator 1/2" nich. - 5 buc * 2.68 Ron = 13.40 Ron Capac bronz 1/2" - 25 buc * 2.12 Ron = 53.00 Ron Silicon Bison sanitar alb - 3 buc * 17.06 Ron = 51.18 Ron Silicon Bison sanitar transparent - 3 buc * 17.06 Ron = 51.18 Ron Tevi dreptunghi.50x30x2 - 54 ml * 15.09 Ron = 814.86 Ron Tevi dreptunghi.60x40x2 - 6 ml * 18.49 Ron = 110.94
